Директору ИНДО
Мичурину С.В.
От зав. кафедрой №___
____________________

Служебная записка
Прошу Вас обеспечить организацию курса в системе дистанционного обучения единой электронной образовательной среды ГУАП www.lms.guap.ru/new по следующим дисциплинам:

1. «Название дисциплины», ответственный за РПД на кафедре: (ФИО); Преподаватель: (ФИО);
2. «Название дисциплины», ответственный за РПД на кафедре: (ФИО); Преподаватель: (ФИО);

	Зав. кафедрой
	_______________
	_______________
	_______________

	(дата)
	(Подпись)
	(Ф.И.О)